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D«b59a 

×.Tw .!YL ¢! ¢«wY¢w!Y¢mw 

×нлмп ¸L[L mb9 4LY!b[!w 

×2014 ̧ L[L t9wChwa!b{ m½9¢T 

Å¸¦w¢ 5L L t!½!w ±9 ¢«wY¢w!Y¢mw 
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Å¸¦w¢ T4T t!½!w ±9 ¢«wY¢w!Y¢mw 
PERFORMANSI 
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.ƛǊ .ŀƪƤǒǘŀ ¢ǸǊƪ¢ǊŀƪǘǀǊ 

×¢ǸǊƪ ƻǘƻƳƻǘƛǾ ǎŜƪǘǀǊǸƴǸƴ halen faaliyette olan en eski ǸǊŜǘƛŎƛ 

ƪǳǊǳƭǳǒǳ  

×¢ǸǊƪƛȅŜΩƴƛƴ Ŝƴ ōǸȅǸƪ ǘǊŀƪǘǀǊ ǸǊŜǘƛŎƛǎƛ 

×молΩŘŀƴ ŦŀȊƭŀ ǸƭƪŜȅŜ ƛƘǊŀŎŀǘ 

×!ƴƪŀǊŀ ǾŜ 9ǊŜƴƭŜǊ CŀōǊƛƪŀǎƤΩƴŘŀ ȅƤƭƭƤƪ 50.000* ŀŘŜǘƭƛƪ ǘǊŀƪǘǀǊ 

ǸǊŜǘƛƳ ƪŀǇŀǎƛǘŜǎƛ  

×{ŜƪǘǀǊǸƴŘŜ ¢ǸǊƪƛȅŜΩƴƛƴ ilk Ar-Ge merkezi 

×Kesintisiz у ȅƤƭŘƤǊ pazar lideri 

×¢ǊŀƪǘǀǊ ǇŀȊŀǊƤƴŘŀ Ŝƴ ƎŜƴƛǒ ǸǊǸƴ ƎŀƳƤ ǾŜ ōŀȅƛ ŀƐƤ 

 
*н ǾŀǊŘƛȅŀ œŀƭƤǒƤƭƳŀǎƤ ƘŀƭƛƴŘŜ 
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.ƛǊ .ŀƪƤǒǘŀ ¢ǸǊƪ¢ǊŀƪǘǀǊ 

×L{h фллм ¢ƻǇƭŀƳ YŀƭƛǘŜ ¸ǀƴŜǘƛƳ {ƛǎǘŜƳƛ {ŜǊǘƛŦƛƪŀǎƤ 

×L{h нтллм .ƛƭƎƛ DǸǾŜƴƭƛƐƛ ¸ǀƴŜǘƛƳ {ƛǎǘŜƳƛ {ŜǊǘƛŦƛƪŀǎƤ 

×L{h млллн aǸǒǘŜǊƛ  ƛƪŀȅŜǘ ¸ǀƴŜǘƛƳ {ƛǎǘŜƳƛ {ŜǊǘƛŦƛƪŀǎƤ ς {ŜƪǘǀǊŘŜ ƛƭƪ 

ŀƭŀƴ ǒƛǊƪŜǘ 

×L{h рлллм 9ƴŜǊƧƛ ¸ǀƴŜǘƛƳ {ƛǎǘŜƳƛ {ŜǊǘƛŦƛƪŀǎƤ ς {ŜƪǘǀǊŘŜ ƛƭƪ ŀƭŀƴ ǒƛǊƪŜǘ 

×L{h мплсп {ŜǊŀ DŀȊƤ 9ƳƛǎȅƻƴƭŀǊƤƴƤƴ !ȊŀƭǘƤƳƤ ǾŜ 5ƻƐǊǳƭŀƴƳŀǎƤ {ŜǊǘƛŦƛƪŀǎƤ 
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.ƛǊ .ŀƪƤǒǘŀ ¢ǸǊƪ¢ǊŀƪǘǀǊ 

× New Holland TDD, Case IH JX ve Utility Medium ǎŜǊƛ ǘǊŀƪǘǀǊƭŜǊƛƴ 
ŘǸƴȅŀŘŀƪƛ ƳǸƘŜƴŘƛǎƭƛƪ ǾŜ ana ǸǊŜǘƛƳ ƳŜǊƪŜȊƛ 

× Utility Light ǎŜǊƛ ǘǊŀƪǘǀǊ ǾŜ ǘǊŀƴǎƳƛǎȅƻƴƭŀǊƤƴ  ŘǸƴȅŀŘŀƪƛ tek ǸǊŜǘƛƳ 

merkezi 

×¢5 ǎŜǊƛǎƛ ǘǊŀƴǎƳƛǎȅƻƴƭŀǊ ƛœƛƴ ŘǸƴȅŀŘŀƪƛ tek ƳǸƘŜƴŘƛǎƭƛƪ ǾŜ ǸǊŜǘƛƳ 

merkezi  

×{уллл ǎŜǊƛ ƳƻǘƻǊƭŀǊƤƴ tek ǸǊŜǘƛƳ ƳŜǊƪŜȊƛ 
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> 140 HP T7000 & AC T8 Magnum

120-140 HP

110 HP

105 HP

98 HP

95 HP

88 HP

80 HP

78 HP

75 HP

72 HP

65 HP

55 HP

50 HP

48 HP T 480S

22 HP

JXU

T¢I![

Maxxum /                      

Maxxum CVX

 TTJ

T5 Hi-Lo / T5 

Electro-

Command 

FARMALL U / 

FARMALL U 

PRO

T4 

F/N/V

Quantum 

N

TCF

T6000

Puma / 

Puma 

CVX
T6 AC

TTB

TR6

TDD 

DELTA

TDD JX

TD4B 
TDS

56S JXC

TT 

¸9w[T 

T5000

DŜƴƛǒ «ǊǸƴ DŀƳƤ ς ̧ ǳǊǘ TœƛƴŘŜ {ŀǘƤƭŀƴ ¢ǊŀƪǘǀǊ {ŜǊƛƭŜǊƛ 

New Holland  Case IH 
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5 
нлмпΩǘŜ  
ȅŀǇƤƭŀƴ 
lansman 
ǎŀȅƤǎƤ  



120-140 HP

115 HP

110 HP

105 HP

98 HP

95 HP

88 HP

85 HP

80 HP

78 HP

75 HP

72 HP

65 HP

55 HP

50 HP

48 HP TD3.50

TT 

T3F 

(Compact 

Orchard)

TDD 

(HC*)

JX      

(HC*)

TR 6

Utility 

Medium

Utility 

Medium

TDD JX 

Utility 

Light

Utility 

Light

Straddle StraddleTDF 

(Narrow 

Orchard)

DŜƴƛǒ «ǊǸƴ DŀƳƤ ς ̧ ǳǊǘ 5ƤǒƤƴŘŀ {ŀǘƤƭŀƴ ¢ǊŀƪǘǀǊ {ŜǊƛƭŜǊƛ 
 

New Holland  Case IH Steyr tƭŀƴƭŀƳŀ !ǒŀƳŀǎƤƴŘŀ 
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Steyr 

3 
нлмпΩǘŜ  
ȅŀǇƤƭŀƴ 
lansman 
ǎŀȅƤǎƤ  



¸ŀȅƎƤƴ TƘǊŀŎŀǘ !ƐƤ 

Afganistan 
.ŀƴƎƭŀŘŜǒ 
Benin 
Burkina Faso 
Gine 
YŀƳōƻœȅŀ 
Laos 
YƤǊƎƤȊƛǎǘŀƴ 
Nijer 
Nepal 
Tacikistan 

{ǸǊŜƪƭƛ ƎŜƴƛǒƭŜȅŜƴ ƛƘǊŀŎŀǘ ȅŀȅƤƭƤƳƤΣ TǸǊƪƛȅŜΩƴƛƴ Ŝƴ ōǸȅǸƪ ǾŜ Ŝƴ œŜǒƛǘƭƛ 
ǘǊŀƪǘǀǊ ƛƘǊŀŎŀǘœƤǎƤ 

b9w9[9w59 ¸hY¦½Σ  Ta5T[TYΚ 
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2015 ̧ ƤƭƤƴ ¢ǊŀƪǘǀǊǸ mŘǸƭǸ 

ǇǊŜǎǘƛƧƭƛ ǀŘǸƭƭŜǊƛ ŀǊŀǎƤƴŘŀ ƎǀǎǘŜǊƛƭŜƴ Tractor of the Year 2015 
ς Best of Specialized ǀŘǸƭǸƴŜ ƭŀȅƤƪ ƎǀǊǸƭŘǸΦ  

¢ǸǊƪ¢ǊŀƪǘǀǊΣ 
ǘŜǎƛǎƭŜǊƛƴŘŜ ǸǊŜǘƛƭŜƴ 
ōŀƐ ǾŜ ōŀƘœŜ ǘƛǇƛ 
yeni New Holland 
TTJ Serisi ƛƭŜ ǘŀǊƤƳ 
ǎŜƪǘǀǊǸƴǸƴ en 
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D«b59a 

×.Tw .!YL ¢! ¢«wY¢w!Y¢mw 

×нлмп ¸L[L mb9 4LY!b[!w 

×нлмп ¸L[L t9wChwa!b{ m½9¢T 

Å¸¦w¢ 5L L t!½!w ±9 ¢«wY¢w!Y¢mw 
PERFORMANSI 

Å¸¦w¢ T4T t!½!w ±9 ¢«wY¢w!Y¢mw 
PERFORMANSI 

Å{!¢L [!w 

×CTb!b{![ {hb¦4[!w 

9 



нлмп ¸ƤƭƤƴŘŀ mƴŜ 4ƤƪŀƴƭŀǊ ς 9ǊŜƴƭŜǊ CŀōǊƛƪŀǎƤ 10 

ü!œƤƭƤǒ: 17.06.2014 

ü!ǾǊǳǇŀΩƴƤƴ Ŝƴ ōǸȅǸƪ ǾŜ Ŝƴ ƳƻŘŜǊƴ ŦŀōǊƛƪŀƭŀǊƤƴŘŀƴ ōƛǊƛ 

üaƻƴǘŀƧ ƘŀǘƭŀǊƤΣ ōƻȅŀƘŀƴŜ ǾŜ ƪŀƭƛǘŜ ƪƻƴǘǊƻƭ ƭŀōƻǊŀǘǳǾŀǊƭŀǊƤ  

ü68.613 m2  ƪŀǇŀƭƤ ŀƭŀƴ ǾŜ toplam 396.443  m2 alan 

ü 4 ŀŘŜǘ ƘŀǊŜƪŜǘƭƛ ƳƻƴǘŀƧ ƘŀǘǘƤ 

ü{ŜƪǘǀǊǸƴŘŜ ilk otomatik boyahane 
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9ǊŜƴƭŜǊ CŀōǊƛƪŀǎƤΣ ŘǸǒǸƪ ŜƴŜǊƧƛ ǾŜ ǎǳ ǘǸƪŜǘƛƳƛƴƛƴ ȅŀƴƤ ǎƤǊŀ ƎǸƴŜǒ ƤǒƤƐƤƴŘŀƴ 
ƳŀƪǎƛƳǳƳ ŘǸȊŜȅŘŜ ȅŀǊŀǊƭŀƴŀǊŀƪ άȅŜǒƛƭ ōƛƴŀέ ƪƻƴǎŜǇǘƛȅƭŜ ŘƻƐŀ Řƻǎǘǳ 
ǸǊŜǘƛƳƛ ŘŜǎǘŜƪƭŜƳŜƪǘŜŘƛǊΦ 
 
!.5ΩŘŜƪƛ 4ŜǾǊŜ 5ƻǎǘǳ .ƛƴŀƭŀǊ YƻƴǎŜȅƛ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ œŜǾǊŜ Řƻǎǘǳ ȅŀǇƤƭŀƴƳŀȅƤ 
ŘŜǎǘŜƪƭŜȅŜƴ ŦƛǊƳŀƭŀǊŀ ǾŜǊƛƭŜƴ [995 {ŜǊǘƛŦƛƪŀǎƤƴƤƴ ALTIN seviyesini almaya 
Ƙŀƪ ƪŀȊŀƴƳƤǒǘƤǊΦ  

нлмп ¸ƤƭƤƴŘŀ mƴŜ 4ƤƪŀƴƭŀǊ ς 9ǊŜƴƭŜǊ CŀōǊƛƪŀǎƤ 


